ตามที่จังหวัดลพบุรี โดยโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการแพทย์ จำนวน ๒

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. ชุดข้อเข่าเทียม Totalknee Arthriplasty with Navigation จำนวน ๑๑ ราย ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท บางกอก เฮลธ์ ซัพพลายส์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๕๙,๒๕๐.๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ชุดข้อเข่าเทียม Revision Totalknee Arthroplasty จำนวน ๑ ราย ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท บางกอก เฮลธ์ ซัพพลายส์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๙,๑๖๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง